
MODIFIE LE: MODIFICATIONS:

PRO / DCE 04

DATE

ème1/50ECH 

04 ECU 18

04/06/2018

COUPES

VILLE DE LA TESTE DE BUCH

RECONSTRUCTION DES LOCAUX 
ASSOCIATIFS AUX MIQUELOTS

EURL
452 ROUTE DU PREAU

NECHTAN ARCHITECTURE

40990 SAINT VINCENT DE PAUL

SIRET  :  820 692 929 00012

PROJET / CONSULTATION DES ENTREPRISES

2

dalles acoustiques 600x600

ossature pouvant supporter un isolant de 30 cm

0,
93

0,
46

3,
45

1

Panneaux préfabriqués :
tôles thermolaquées RAL 9005
CTBX
isolant
CTBX
mélaminé 

Panneaux préfabriqués :
tôles thermolaquées RAL 9005
CTBX
isolant
CTBX
mélaminé 

+- 0,00dalle béton + isolant + chape + linoleum dalle béton + isolant + chape + carrelage enrobé

2,
7

isolant de 30 cm

- 0,30

bardage bois Mélèzebardage bois Mélèze

0,
2

0,
2

ossature bois Mélèzeossature bois Mélèze

chéneau zinc sur voligeage Mélèzechéneau zinc sur voligeage Mélèze

2,
25

tirant inox pour auvent  Mélèze

C O U P E    A   A

-0,04

dalles acoustiques 600x600

ossature pouvant supporter un isolant de 30 cm

0,
93

0,
46

3,
45

1

Panneaux préfabriqués :
tôles thermolaquées RAL 9005
CTBX
isolant
CTBX
mélaminé 

Panneaux préfabriqués :
tôles thermolaquées RAL 9005
CTBX
isolant
CTBX
mélaminé 

+- 0,00dalle béton + isolant + chape + linoleum enrobé

2,
7

isolant de 30 cm
bardage bois Mélèze

0,
2

ossature bois Mélèze

chéneau zinc sur voligeage Mélèze

enrobé
- 0,30

chéneau zinc sur voligeage Mélèze

2,
25

tirant inox pour auvent  Mélèze

C O U P E    B   B

niveau parking 1
niveau parking 2

- 0,30

dalle béton + isolant + chape + linoleum

ossature bois Mélèze

zinc sur bois Mélèze

dalles acoustiques 600x600

0,
93

0,
46

1

Panneaux préfabriqués :
tôles thermolaquées RAL 9005
ossature bois
isolant ext et int
BA13

Panneaux préfabriqués :
tôles thermolaquées RAL 9005
CTBX
isolant
CTBX
mélaminé 

+- 0,00dalle béton + isolant + chape + linoleum dalle béton + chape + carrelage

2,
7

isolant de 30 cm

- 0,30

bardage bois Mélèzebardage bois Mélèze

0,
2

0,
2

ossature bois Mélèzeossature bois Mélèze

chéneau zinc sur voligeage Mélèzechéneau zinc sur voligeage Mélèze

C O U P E    C    C

ossature pouvant supporter un isolant de 30 cm

2,
7

Plancher bois

Pare vapeur
Isolant

Etanchéité

Boîte à eau

B

B

C C

AA

- 0,02 - 0,01

(option)

(option)

enrobéenrobé


